
COMTI]VE DT PTG]VATARO I]YTERA]WA{A
PROVTNCTA DT FROS TNTOTIE

1  , - ' ì

Nr. Ó 1) del 03 rnaggio 2011 det Registro deltre Pubblicazioni.

COPIA DELIBERAZIONE di GIUNTA COMUNALE

Nr. 48 del 0310312011

OGGETTO: Associazione motoristica "Gli arnici del rnotore". Manifestazione
amatoriale. Contributo.

Il giorno Tre del mese di Marzo 2071, alle ore 13,20 e seguenti, nella Casa Cornunale,
appositamente convocata, si è riunita la Giunta Comunale e sono rispettivamente presenti ed
assenti i Signori:

PRESENTI ASSENTI

I) Benedetto Mario EVANGELISTA Sindaco sí
2) Rita DI GIORGIO Assessore
3) Enrico TISEO " si
4) Giancarlo EVANGELISTA " si
5) Murio DARINI " si

Presiede il Sindaco dott. Benedetto Mario Evangelista.

Verbalizza il Segretario dell'Ente, dott. Pasquale Ciufo, con le funzioni previste
dall'art. 97, comma 4, lett. a), del D. Lgs. I8 agosto 2000 n. 267.

Constotato il numero legale degli intervenuti, il Síndaco dìchiara aperta la seduta ed
ìnvíta a procedere alla díscussione sull'argomento in oggetto, dando atto che sulla
presente deliberazione è stato espresso, dai Responsabili deÌ servízi interessati, il
parere prescritto dall'art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, parere inserito nella
deliberazione stessa.

s,



LA GIUNTA COMUI\ALE

- COI\SIDERATO che I'Associazione Motonistica ,'GLI AMICI DEL
MOTOR.E", con sede in qr.lesto Comrume, in via Roma, 5, nei giorni 26 e 27 rnarzo
201 1 effettu erà u na rm a n ifestazione rnoúoris tica arn a toria le :

- CHE detta rnanifestazlone intenessenà anche altri Cornuni:

- CHE la stessa rnanifesfazione ponterà, sicuramente, nel Cornune un
noteyole afflusso di appassionati;

- RITEI'IUTO che, indubbiamenfe, I' iniziativa sia rneritevole della massima
attenzione, in quanto destinata a fini sportivi e, quindi, di procede, come da
dispositivo;

- TUTTO ciò prernesso e considerato;

Visto il panene favorevole dei Responsabili dei Servizi interessati, ai sensi dell 'art.
49 del D.Lgs. 18/08/200A n.267:

A voti fayorevoli unanimi, Iegalmente resi,

DELIBERA

f) La nann'ativa, che pnecede, parte integnante e sostanziale del presente
deliberato, è da ritenersi corîre qui trascritta;

2) erogare' pertanto, utl coratributo di €. 500,00 all 'Associazione ,,GLI
AMICI DEL MOTORE'';

3) demandare al Responsabile del servizio finanziario, per i provveclimenti
connessi e conseguenti alla presentel

4) cornunicarla, in elenco, ai Capigruppo Consiliari, contestualrnente alla
sua pubblicazione nell,Albo pretonio on-line.

Cora sepanata vofaziome palese, favonevol,e unanime, la pnesente detriberazione
viene dichiarafa irnmediatarnente eseguibitre, ai sensi dell 'art.134- 40 comrna -del
D.Lgs. 18/08/2000 nr" 267.



PARERI ai sensi dell 'arf.49 del D. Les 18/8/2000 nr.267

[  |  In ordine al la regolari tà tecnica del presente atto si esprime parere Favorevole ai sensi art.49 D, Lgs. l8/08/2000, nr.267,
I l  Responsabile del Servizio I^ (Lavori Pubblici ,  ecc,)

F.to: Dott.  Francesco Neri

I  X I In ordine al la regolari tà tecnica del presente atto si esprime parere Favorevole ai sensi art.  49 D. Lgs. 18/08/2000, nr.
267.

I l  Responsabile del Servizio I" (Segreteria - Affari  general i ,  ecc.)
F.to: Dott,  Francesco Neri

[  |  In ordine al la regolari tà tecnica del presente atto si esprime parere Favorevole ai sensi art.49 D. Lgs. l8/08/2000,nr,267,
I l  Responsabile del Servizio I I I^ (Pol izia amministrat iva e locale, ecc.)

F.to: Dott.  Benedetto Mario Evangelista

[ ]  In ordine al la regolari tà tecnica del presente atto si esprime parere Favorevole ai sensi art.  49 D. Lgs. l8/08/2000, nr,267.
II  Responsabile del Servizio IV^ (Tecnico-Urbanist ico, ecc.)

F.to: Dott,  Benedetto t l far io Evangelista

[ |  In ordine al la regolanità tecnica del presente atto si esprime parere Favorevole ai sensi art.49 D. Lgs. l8/08/2000,nr.267.
I l  Responsabile del Servizio V^ sosti tuto (Nlanutentivo, Protezione Civi le, Tutela ambientale, ecc,)

F.to: Dott,  Benedetto Nlario Evanselista

Letto, approvato e sottoscritto

I l  Sindaco
F.to; Dott.  Benedetto lVlario Evangelista

I l  Segre tar io  Comuna le
F.to: Dott.  Pasquale Ciufo

I X I Si attesta, a r i levanza interna, la regolari tà del procedimento amministrat ivo svolto in ordine al la regolanità tecnica del
presente atto.

I l  Responsabile del Procedimento
F.to: Giustina D'Alessandro

I X I In ordine al ln regolari tà tecnico-contnbi le del presente atto, si  esprime parere Favorevole ai sensi art.  49 D. Lgs.
l8/08/2000, nr. 267.

I l  Responsabile del Servizio I I" ad interim (tsi lancio - Ragioneri l  -Tributi  -  Commercio, ecc.)
F.to: Dott.  Francesco Neri

Il sottoscritto, visti gli atti d'ufficio,

che la presente del iberazione:
- è stata pubblicata, come prescri t to dal l 'art .  124, 1o comma. det D. Lgs. 18/08/2000, nr.267 e dal l 'art.  32, 1o comrna, del la legge
18/0612009, n. 69, per l5 giorni consecutivì,  dal c.,  mrggio 2011. nel l 'Albo Pretorio on-l ine del si to web ist i tuzionale del
Comune (www.comune.pignatarointeramna. f i ' . i t ) ,  accessibi le al pLrbblìco:
- è esecutiva:

I X ] poiché dichiarata immediatamente esegLribi le (art.  134, comma 4o), come riportato nel disposit ivo;

[ ]  decors i  10  g io rn i  da l la  pubb l icaz ione (a r t .  134 -  3 'comma)  ne l l 'A lbo  Pre tor io  on- l ine  c le l  s i to  web is t i tuz iona le  de l  Comune
(rvlvw.comune.pignatarointeramna.fr.  i t) ,  accessibi le al pubblico.

A T T E S T A

Pignataro Interamna, 
tu lì rrggio zoti.

I l  Responsabile del Servizio
F. to :  Dot t .  F rancesco Ne l i

Copia conforme al l 'or iginale.
')

.-.. I

Pignataro Interamna.l# maggio 20X [.
I l  Segretario Comunale


